# SISYPHUS

in regno Corintho, erat rex sapiens **saevus**que. rex saevus Sisyphus vocabatur, et regi placebat **caedere**. Sisyphus **etiam** hospites<sup>1</sup> caedebat, et Iuppiter iratus erat. Iuppiter hospites servat.<sup>2</sup>

Sisyphus tandem Iovem<sup>3</sup> iratissimum fecit. Iuppiter feminam a patre cepit, sed Sisyphus patri dixit ubi puella esset. Iuppiter iubebat Sisyphum ire ad Tartarum.

sed Sisyphus erat sapiens. cum **Mors** ad Sisyphum venisset, Sisyphus rogavit, “quomodo vincula me vinciant?”<sup>4</sup> cum Mors demonstraret, Sisyphus vincula cepit et in Mortem **iacebant!** Sisyphus vincula in Mortem iacebant et Mors captus est!

subito in tota terra, nemo perivit. senex non perivit in somnio; etiam in bello, nemo perivit! **milites** gladiis pulsabant et hastas iacebant sed milites non periverunt! nemo periverunt quod Sisyphus vincula in Mortem iacuit.

Mars, deus belli, erat iratus. Mars amavit milites caedere in bello et iam, nemo caedebat quod nemo peribat. Mars ad Sisyphum venit et Mortem liberavit. Mors vincula in Sisyphum iacebat et ad Inferos eum ducebat.

sed, Sisyphus erat sapiens. Sisyphus coniugi dixit corpus in via ponere. itaque, coniunx ponebat corpus Sisyphi in via, et Sisyphus non trans flumen Styx transire poterat. Sisyphus lacrimabat, “eheu! coniunx saeva est! non me amat! coniunx corpus in via ponebat! o me miserum!” et Proserpina regem miseretur<sup>5</sup> et ad terram liberavit.

sed Iuppiter eum invenit et ad Tartarum ducebat. iam Sisyphus saxum magnum urguet<sup>6</sup>; semper rex saxum urguet super montem sed saxum semper de monte cadit et Sisyphus saxum urguet iterum.

---

<sup>1</sup> **hospes, hospitis:** guest

<sup>2</sup> **servo, servare, servavi, servatus:** to protect, to save

<sup>3</sup> **Iovem:** Jupiter is Jove in all other forms.

<sup>4</sup> **quomodo vincula me vinciat:** how will the chains bind me? vincula=chains and vinciat=will bind

<sup>5</sup> **misereor, misereri, misertus sum:** to have pity

<sup>6</sup> **urgueo, urguere, ursi:** to push